چند ترجمه‌ی مهم از حافظ

نسترن نصرت‌زادگان

مدرس دانشگاه، مترجم و مدیر آموزش موسسه‌ی فرهنگی اکو

مقدمه

غزل حافظ (۷۹۲ هـ ق / ۱۳۹۰ م) برای فارسی‌زبانان و بیش‌تر برای کسانی که با پیشینه‌ی ادبیات ایران از جمله اسطوره، دین، تصوف و عرفان آشنا هستند، دل‌انگیز است. طبعاً به دلیل ابهام و پیچیدگی‌های زبانی، غیر فارسی‌زبانان کم‌تر می‌توانند در حوزه‌ی مفهومی با زبان حافظ ارتباط برقرار کنند.